
Rudersdal-modellen
Rudersdal-modellen er en måde, hvorpå man kan få hele aktivitetsprogrammet med i 
den lokale ugeavis flere gange om året. Løsningen er gratis for Ældre Sagen i Rudersdal, 
da annoncerne i bunden af opslaget betaler udgifterne. 

I 2015 nedlagde Ældre Sagen i Rudersdal deres lokale blade. Dialogen med medlemmerne er siden 
foregået ved annoncering i Rudersdal Avis med en dobbeltside (midtersideopslag) ni gange årligt. 
Der annonceres ikke i månederne juni, juli og december.

Formålet med samarbejdet med Rudersdal Avis er at styrke synligheden af Ældre Sagen i Rudersdal 
og deres mediepartnere, ikke kun over for Ældre Sagens medlemmer, men for alle borgere i 
Rudersdal.

For både at skabe nye og nærværende aktiviteter og for at sikre økonomien i dette setup, samarbejder 
Lokalafdelingen i Rudersdal med op til seks virksomheder, som indgår i et medie- og aktivitets-
samarbejde.

Ældre Sagen i Rudersdal samarbejder kun med én virksomhed fra hver branche. Virksomheden skal 
have en markant og seriøs lokal profil og have en særlig interesse i at være i dialog med lokal-
afdelingens ca. 10.276 medlemmer. Ældre Sagen i Rudersdal finder selv annoncørerne/partnerne og 
sælger annoncepladserne. Partnerne kan f.eks. være  fx ejendomsmæglere, forsikringselskaber, 
bedemænd, advokater og formuepleje.

Partnerskabet aftales for et år ad gangen, startende fra januar. Samarbejdet koster 28.800,00 kr. 
eksklusiv moms pr. år. Beløbet faktureres i de måneder, hvor der annonceres, med 3.200 kr. eksklusiv 
moms. Af hensyn til muligheden for at kunne fradrage moms faktureres der direkte fra Rudersdal Avis.

Ældre Sagen
Snorresgade 17-19
2300 København S

Jannik Lindholm
jal@aeldresagen.dk
Direkte 33 96 86 19

Kontakt os og lad os drøfte din lokalafdelings synlighed

LOKAL FOKUS

Sådan arbejder Ældre Sagen i Rudersdal 
med lokal synlighed i ugeavisen

Hvad får man i partnerskabet:

•  9 annoncer (2 sp x 125 mm) i Rudersdal Avis (månedligt bortset fra juni, juli og 
 december) under overskriften ”Vi samarbejder med Ældre Sagen i Rudersdal” 

•  Partneren bestemmer selv indholdet af annoncerne, men det forventes, at disse vil   
 rette sig specielt til vores medlemmer.

•  Omtale af de aftalte arrangementer indeholdende en kort virksomhedsprofil på den   
 lokale hjemmeside www.aeldresagen.dk/rudersdal  

•  Adgang til at afvikle mindst to foredrag/aktiviteter, hvor partneren taler om et aftalt   
 emne samt præsenterer sig selv og sine ydelser til medlemmerne. 

• Ældre Sagen annoncerer foredragene og står for tilmelding og organisering. Hvert 
 arrangement annonceres normalt i Rudersdal Avis to gange, to måneder før i en   
 ”mindre” omtale, og måneden før i en ”større” omtale 

• Ældre Sagen i Rudersdal udsender hver måned et lokalt nyhedsbrev, der sendes   
 direkte til medlemmernes mailboks. Her omtales de næste arrangementer, der er   
 også et link direkte til Ældre Sagen i Rudersdals hjemmeside for mere information   
 og til deres elektroniske tilmeldingssystem. Nyhedsbrevet sendes samtidig med, 
 at annoncen indrykkes, hvorefter antal besøg på hjemmesiden stiger betragteligt.
  
•  Partneren kan invitere egne kunder til at deltage i Ældre Sagens arrangementer, 
 og invitere Ældre Sagens medlemmer til egne arrangementer.

•  Ældre Sagen i Rudersdal udleverer ikke medlemsdata til partneren, medlemmet skal   
 selv aktivt henvende sig til partneren.



Koncert med Rudersdal Koret
Lørdag den 21. maj 2022 kl. 16.00 
i Bistrup Kirke, Birkebakken 1, 3460 Birkerød.

Rudersdal Koret giver koncert i Bistrup Kirke.

I lang tid har Corona forhindret afholdelse af 
store arrangementer, men nu er det muligt 
igen, og tilmed har Ældre Sagen har fået del i 
Statens Oplevelsespulje, som netop har til for-
mål at muliggøre arrangementer, ikke mindst 
for de ældre, som i Corona-tiden har manglet 
oplevelsesmuligheder. 

Så kom og deltag i denne oplevelse og tag 
gerne én med, fx ven, familiemedlem eller 
nabo.

Rudersdal Koret er et klassisk kor på ca. 50 
medlemmer, som til koncerten synger et 
afvekslende og lyttevenligt a capella program. 
Koret ledes af dirigent Torsten Mariegaard.

Efter koncerten vil der blive serveret en for-
friskning.

Det er gratis at deltage, idet arrangementet 
finansieres med midler fra Statens Oplevelses-
pulje.

Tilmelding er nødvendig, du finder arran-
gementet på vores hjemmeside i boksen 
”Kom og vær med”, her kan du tilmelde 
dig ved tryk på den røde ”Tilmeldings-
knap”.

Onsdag den 1. juni kl. 14.00 
til 16.00 på Kulturcenter 
Mariehøj Øverødvej 246B, 
2840 Holte i 
Per Kirkeby lokalet

”Det er ikke slut endnu” er en dokumentar-
film om plejehjemmet Dagmarsminde, hvor 
vi følger stifteren May Bjerre Ejby og hendes 
personale i deres hverdag med mennesker 
med demens.

Dagmarsminde er et lille friplejehjem, det blev 
stiftet af sygeplejerske May Bjerre Ejby i 2016, 
og sidste år lavede Det Danske Filminstitut en 
dokumentar om hverdagen på plejehjemmet, 
som vi har fået lov at vise.

Du så måske det uddrag, som tv2 viste i sep-
tember sidste år; nu har du mulighed for at se 
hele filmen.

På Dagmarsminde er tesen: ”Vi erstatter me-
dicin med omsorg”. 

Tag siden 
ud og gem

ANNONCE

Få information 
direkte i din mailboks

Tilmeld dig vores lokale NYHEDSBREV
på ældresagen.dk/rudersdal

I samarbejde med Birkerød Bio viser vi den 
dokumentariske kærlighedsfilm Mr. Graver-
sen, hvor et ældre ægtepar fra provinsen 
spiller hovedrollerne.

I filmen følger vi sønnen Michaels besøg i sit 
barndomshjem i Grindsted, hvor han mødes af 
en forvandlet far. Fri fra et årelangt misbrug af 
alkohol og sløvende piller er faderen, Svend-
Aage, pludselig fuld af energi – i stærk kon-
trast til den fraværende far, Michael oplevede 
gennem sin barndom. 

Svend-Aage genopliver sin passion for tøj og 
er fast besluttet på at vinde sin kones kær-
lighed tilbage. I årenes løb er hun dog blevet 
mere optaget af hunden Lexus og har svært 
ved at lukke sin mand ind i sit liv igen – til 
trods for talrige akavede forsøg fra Svend-
Aages side. 

Da huset sættes til salg og et helt livs sirligt 
arkiverede minder pakkes i kasser, træder 

konturerne af et familietraume fra Michaels 
barndom frem. Som 4-årig blev Michael diag-
nosticeret med kræft og fem år fulgte med 
kemokure, hyppig isolation og frygten for at 
dø. Det ændrede for altid familiemønstret hos 
Familien Graversen, men med flytningen øjner 
Svend-Aage en chance for at tage hånd om 
fortidens svigt og gribe muligheden for en ny 
chance i livet.

Vi serverer vin eller vand og en lille snack; 
begge dele kan du tage med ind i biograf-
salen.

Det er gratis at deltage, idet arrangementet 
finansieres med midler fra Statens Oplevel-
sespulje.

Tilmelding er nødvendig, du finder arran-
gementet på vores hjemmeside i boksen 
”Kom og vær med”, her kan du tilmelde 
dig ved tryk på den røde ”Tilmeldings-
knap”.

Det er aldrig for 
sent at sige 
undskyld
Mandag den 30. maj 
kl. 14.00 til 15.30 
i Birkerød Bio, 
Hovedgaden 
34, 3460 Birkerød 

Kim Larsen-sange 
med René & Værsgó
Torsdag den 9. juni kl. 13.00 – 15.00 
på Havarthigaarden, Sal C, Havarthivej 6, 2840 Holte.

Vi skal høre Kim Larsens kendte sange, frem-
ført af René Richard og hans gruppe René & 
Værsgó.

”René & Værsgó tilbyder en musikalsk rejse, 
hvor livets aspekter bliver berørt gennem 
både velkendte og nye tekster af Kim Larsen. 
De enkelte sange får deres egen historie 
fortalt af René Richard, der leverer Kim Lar-
sen-universet med fantastisk indlevelse og et 
glimt i øjet. Grin og gråd følges hånd i hånd, 
når René ruller sig ud - og så bliver det hele 
bare lidt mere interessant af Renés slående 
lighed med den rigtige Kim Larsen!”

Koncerten foregår i sal D, og vi håber at se 
rigtig mange. Fortæl gerne om koncerten til 
andre og tag allerhelst én med, du kender, 
som også kan have glæde af at dele oplevel-
sen med os.

Til koncerten vil der være øl, vin og vand. I 
pausen i koncerten vil der desuden være en 
sandwich, som forhåbentlig kan nydes i godt 
vejr i gården eller i Havarthigårdens have.

Deltagelse i koncerten er gratis, idet arran-
gementet finansieres med midler fra Statens 
Oplevelsespulje.

Der er plads til 120 deltagere, tilmelding 
er nødvendig, du finder arrangementet på 
vores hjemmeside i boksen ”Kom og vær 
med”, her kan du tilmelde dig ved tryk på 
den røde ”Tilmeldingsknap”.

Det og meget andet hører vi om i filmen.

Kom og se den og oplev, at der for en gangs 
skyld bliver sagt og vist noget positivt om 
ældreplejen. 

Det er gratis at deltage, idet arrangementet 
finansieres med midler fra Statens Oplevelses-
pulje.

Tilmelding er nødvendig, du finder arran-
gementet på vores hjemmeside i boksen 
”Kom og vær med”, her kan du tilmelde 
dig ved tryk på den røde ”Tilmeldings-
knap”.

Tilmelding er nødvendig
Find arrangementerne og tilmeld dig på vores hjemmeside: aeldresagen.dk/rudersdal 

131021 Kom og vær med – Forside 

 

 

 

 
 

Ældre Sagen kører lige nu en stor ”Kom og vær med” kampagne, vi vil derfor 
meget gerne have dette symbol placeret stort og flot på forsiden af opslaget.  

“Det er ikke 
slut endnu” 

Du ved ikke, hvad du går glip af 
– hvis du aldrig har været frivillig!
Som frivillig giver du noget af din tid til et andet 
menneske, men du får også utroligt meget tilbage. 

Har du først prøvet det og oplevet, hvor meget glæde 
og taknemmelighed ”en smule tid” giver, så bliver du nær-
mest helt høj. 

Glæden kan komme ved at give en hjælpende hånd, 
ved at være besøgsven eller IT-besøgsven, ved at være 
IT-hjælper, chau� ør på ture for ældre på plejehjem, eller ved 
at være med til at lave hyggelige arrangementer med musik 
og sang eller arrangere et spændende foredrag. 

Er du interesseret i at vide mere – så send en mail til os på 
aes@outlook.dk eller læg en besked på vores telefonsvarer 
30 34 38 24, så hører du fra os.

Hos GF København Nord
har vi overskud til dig
– med personlig rådgivning

 
 

Når vi taler om overskud, handler det ikke kun om 
penge. Først og fremmest handler det om nærhed. 
Når du har brug for god og personlig rådgivning om 
dine forsikringer, er GF København Nord nemlig lige 
i nærheden. Og er du medlem af Ældre Sagen, får du 
særlige fordele til dig som medlem i GF.

Kom ind til GF København Nord 
og hør mere eller ring på 72 24 41 95. 

 

GF København Nord  · Vadstrupvej 61, 1. · 2880 Bagsværd · www.gf-kbhnord.dk

Vi samarbejder med Ældre Sagen i Rudersdal Vi samarbejder med Ældre Sagen i Rudersdal

Få information direkte i din mailboks
Tilmeld dig vores lokale NYHEDSBREV på ældresagen.dk/rudersdal

Tag siderne 
ud og gem

ANNONCE

Kulturcenter Mariehøj,
Øverødvej 246 B (postadresse)
Område D / Storm P lokale 214
2840 Holte 

Åbent tirsdag 
kl. 10.00-12.00
Telefon: 30 34 38 24
E-mail: aes@outlook.dk

Hjemmeside: 
ældresagen.dk/rudersdal

Den hjælpende hånd: 
30 32 58 01

Bisidderordningen: 
30 32 58 01

IT-hjælperne: 
20 45 00 68

IT-besøgsven: 
20 15 36 46

Demensrådgivning: 
4091 6683

Tilmelding: 
Online på hjemmesiden
E-mail aes@outlook.dk
Telefon 30 34 38 24

Betaling kan ske:
Ved tilmelding på vores hjemmeside 
med Dankort eller MobilePay
Via netbank til Danske Bank
Reg.nr.: 1551 
Konto: 1520 486 537 

RUDERSDAL

Et boligsalg er for de fleste mennesker en af de største
beslutninger i livet.

 
Det er vores ansvar at hjælpe kunden til at træffe den bedste

beslutning.
 

Et ansvar vi tager meget seriøst
 

Kontakt os for en uforpligtende salgsvurdering.

 Vi hjælper jer med at
komme videre!

BIRKERØD
Hovedgaden 14C • 3460 Birkerød • 45 82 28 00

HOLTE
Tlf. 69 13 28 40

BIRKERØD 
Tlf. 45 82 28 00

”Det bliver  
 oldebørnene, der 
 høster mit afkast.”
  Se, hvad Formuepleje  
 kan gøre for dig.

Læs meget mere på duka.dk 
eller ring til os på telefon 77 34 18 18

SUPER TILBUD*

computer til kun

*Gælder så længe lager haves

3.999 kr.

Få en ny HP AIO 24’’ compu-
ter, der er klar til brug, når du 

pakker den ud. 

Du får en Alt-i-én compter,  

der er effektiv, pålidelig og 
kraftfuld. 

Computeren er yderst veleg-

net til at klare både hverdagens 

opgaver og underholdning, så-

som spil og streaming.

‘ALT-I-EN’ COMPUTER

Faste aktiviteter
Se mere information på 
ældresagen.dk/rudersdal

Badminton: Tirsdage 10-12 og onsdage 12-14

Bridge Nord: Onsdage 13.20-17.00

Bridge Syd: Torsdage 13.00 til 16.00

Fiskeklubben Rudersdal:
Torsdag ulige uger 14-16

Fransk: Mandag lige uger 12.30 til 14.30

Fredagsmatine: - se hjemmesiden

Gæt & Syng:  - se hjemmesiden

iPad kurser: se ældresagen.dk/rudersdal

Vedligehold dit Engelsk: tirsdage 14.00-15.30

Vandreture: 
1. og 3. tirsdag kl. 10.00 info 4084 6319

Litteraturkredse: 
se ældresagen.dk/rudersdal

Petanque: 
Man- tirs- ons- tors- og fredage 10–12

Stavgang i Dyrehaven: 
mandage og torsdage 10.00-11.30 
for mere info se hjemmesiden 

Stavgang Nord:
Mandage kl. 10.00 – 11.30 info 6073 8921

Telefonkæden: Hver dag info 4017 0253

Traveture fra Skodsborg Station: 
Tirsdage 10.30. Lars Max Nielsen 4015 0930

Tryghedsopkald: 
Hver dag info 4110 8625 / 4096 0938

Videogruppen:
2. tirsdag i måneden 10.00-12.00
Per Mikkelsen 2837 5081
Lis Hansen 4029 7307 Der er rundt regnet 500.000 af os i Danmark. 

Og hvad kaldes så dette fænomen? INKONTINENS
Catharina Freudendahl fra Kontinens   foreningen præsenterer den ubudne, livsvarige ’gæst’.

Onsdag den 18. maj 
kl. 14.00 til 16.00 på 
Kulturcenter Mariehøj, 
Øverødvej 246A, 
2840 Holte i Storm P 
området lokale 205

Selvom en elcykel ligner en almindelig 
cykel, så er den på mange måder ander-
ledes. Derfor er det vigtigt, at du over-
vejer, hvad du helt præcist har brug for.

Glem ikke din sikkerhed, og vær indstil-
let på, at du skal bruge lidt tid på at lære 
at bruge en elcykel.

Sikker på Elcykel

IT-hjælpere og IT-Besøgsvenner !
Du bliver en del af en større gruppe, som hjælper hinanden

Ældre Sagens IT-hjælpere og besøgsvenner i Rudersdal 
er en fantastisk gruppe, som nu i 15 år har hjulpet 
efterlønnere og pensionister med at løse problemer 
med computere, printere, IPads m.v. hovedsageligt 
hjemme hos dem selv i deres egne stuer. Hjælpen er 
gratis for modtageren.

Hvis du er ’arbejdsramt’ er du også mere end vel-
kommen, vores brugere er meget fleksible, og altid 
taknemmelige.

Så har du lyst til at være en af dem, som for en lille ind-
sats får en masse tilbage, så har vi også plads til dig.

Send dine kontaktoplysninger og et par ord 
om dig selv på mail til Per T. Christensen på 
pert.christensen@gmail.com så hører du fra os.

Som en af 
IT-hjælperne 

udtalte:

“Det er det første 
job jeg har haft, 
hvor der kun er 

tilfredse kunder !”

Som en af 

Du kan bruge din egen 

viden på at hjælpe andre, 

som ved mindre

Du skal ikke være it-specialist, men bare en almindelig bruger

Det er fedt at 
glæde andre 
mennesker

Kom til vores foredrag her fortæller 
cykelproducenten HF Christiansen og 
GF Fonden om, hvad du skal være 
særlig opmærksom på, når du køber 
en elcykel - og ikke mindst om din 
sikkerhed, når du bruger den.

Ved arrangementet har du også mulig-
hed for at prøve elcyklen fra Winther, 
der er udviklet i samarbejde med 
Ældre Sagen.

Er du utæt?
Mandag den 25. april kl. 14.00 – 16.00 i Richard Mortensen lokalet 
på Kulturcenter Mariehøj, Øverødvej 246B, 2840 Holte

Tilmelding til det 
gratis arrangement 

er nødvendig, 
senest torsdag 
21. april 2022, 
se hvordan i 

boksen til højre.

Så kan du bedre afgøre, om en 
elcykel er noget for dig. 

Medbring gerne egen cykel hjelm.

Tilmelding er nødvendig, 
du finder arrangementet på 
vores hjemmeside i boksen 
”Kom og vær med”, her kan du 
tilmelde dig ved tryk på den 
røde ”Tilmeldingsknap”.

↓Eksempel på midteropslag – indrykkes 9 gange årligt

↑ Eksempel på forside. 

Indrykkes sammen med midteropslag tre gange årligt

• Annoncen indrykkes ni gange årligt, heraf inkl. forside tre gange årligt

• Seks annoncer i bunden af opslaget betaler opslaget.

• Annoncerne koster 3.017 kr. pr. indrykning. Dvs. ca. 27.000 kr. årligt.

• Avisen fakturerer partnerne, så moms kan fratrækkes hos annoncørerne.

• Annoncøren/partneren binder sig for 12 mdr. ad gangen

• Annoncøren/partneren får stillet 2 arrangementer årligt til rådighed i lokalafdelingen

• Ældre Sagen i Rudersdal leverer tekst og billeder til annoncen.

Fordele: 

• ”Gratis” løsning for Rudersdal 

• Stor gemmeværdi – opslaget tages ud og gemmes

• Korte deadlines ifh.t. levering af program

• Stor synlighed både for medlemmer og ikke-medlemmer. Politikerne ser det også.

• De sparede udgifter til trykt program kan bruges på at gøre arrangementerne gratis 


